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OGÓLNOPOLSKIE 
POLITYKA 
Cień Jasnej Góry (s. 28) 
Narodowcy idą na Jasną Górę do ,,kochanej Matki”, która przecież nikogo nie 

odrzuca. Ale gdy opodal klasztoru pojawia się Marsz Równości krzyczą, że to 

nie miejsca dla ,,pedałów”.   

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Można zagrać w siatkę i nogę (s. 8) 
Na szkolnym dziedzińcu przy ul. Krakowskiej 29 jest już gotowe boisko ze 

sztuczną nawierzchnią. 

 

Czyj ogródek jest najładniejszy (s. 8) 
W ramach budżetu obywatelskiego Rada Dzielnicy Błeszno i Miejski Dom 

Kultury zorganizowały konkurs ,,Na najładniejszą aranżację ogrodu 

przydomowego w dzielnicy Błeszno II”. 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Lokalni artyści mogą liczyć na wsparcie (s. 7) 
Jeszcze tylko do 30 czerwca można składać wnioski o dofinansowanie 

przedsięwzięcia artystycznego z budżetu Centrum Amatorskiego Ruchu 

Artystycznego. Artyści amatorzy mogą dzięki temu zaistnieć na arenie 

miejskiej, a nawet krajowej. 
 
WCZESTOCHOWIE.PL 
W Częstochowie artyści amatorzy mogą liczyć na dofinansowanie do swoich 
przedsięwzięć 
Jeszcze do 30 czerwca można składać wnioski o dofinansowanie 

przedsięwzięcia artystycznego z budżetu Centrum Amatorskiego Ruchu 

Artystycznego. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/33232,w-czestochowie-artysci-amatorzy-

moga-liczyc-na-dofinansowanie-do-swoich-przedsiewziec 

 
Wakacje w mieście nie będą nudne. Częstochowa przygotowała mnóstwo 
atrakcji 
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Uczennice i uczniowie, którzy wakacje spędzą w Częstochowie, będą mogli 

skorzystać z bogatej oferty zajęć sportowych, rekreacyjnych i edukacyjnych. 

Czeka na nich kilkadziesiąt propozycji. 
http://wczestochowie.pl/artykul/33231,wakacje-w-miescie-nie-beda-nudne.-

czestochowa-przygotowala-mnostwo-atrakcji- 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Bujnie rosnąca trawa prosi się o przycięcie, a jednak nie jest regularnie 
koszona 
Problem niezadbanej zieleni w mieście zauważają mieszkańcy. 

https://www.radiojura.pl/bujnie-rosnaca-trawa-prosi-sie-o-przyciecie-a-jednak-

nie-jest-regularnie-koszona.html 

 
Pierwsze dni na nowym kąpielisku z dużą frekwencją 
Pierwsze dni otwartego oficjalnie kąpieliska Lisiniec mogą cieszyć władze 

miasta. Szczególnie, że dopisała pogoda, a frekwencja na terenie Adriatyku stale 

rośnie.  

https://www.radiojura.pl/pierwsze-dni-na-nowym-kapielisku-z-duza-

frekwencja.html 

 
Pływalnia Letnia przy Dekabrystów działa i nadal cieszy się popularnością! 
Mimo budowy Parku Wodnego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji uruchomił 

działalność Pływalni Letniej przy ulicy Dekabrystów.  

https://www.radiojura.pl/plywalnia-letnia-przy-dekabrystow-dziala-i-nadal-

cieszy-sie-popularnoscia.html 

 

Wysłali stanowisko ws. opłaty marszałkowskiej za śmieci 
Rada Miasta Częstochowy przyjęła stanowisko w sprawie obniżenia opłaty 

marszałkowskiej z tytułu składowania odpadów.  
https://www.radiojura.pl/wyslali-stanowisko-ws-oplaty-marszalkowskiej-za-

smieci.html 

 
TV. ORION 
Dźwięki Ziemi i Przestrzeni w Gaude Mater 
W Ośrodku Promocji Kultury Gaude Mater wystąpili założyciele teatru 

dźwięku. Artyści przygotowali dla częstochowian muzyczne widowisko, 

złożone z ,,Dźwięków Ziemi i Przestrzeni”. 

www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27715 

 

Jedno spojrzenie Ewy Urygi 
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Na placu Biegańskiego zainaugurowano Muzyczny Punkt Spotkań Jarosława 

Woszczyny. Pierwszy w tym roku koncert z cyklu wykonali Ewa Uryga i 

Dariusz Ziółko.   

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27723 

 

 

 

POLITYKA 
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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DZIENNIK ZACHODNI 
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